
 
 

 

 
 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS ŠVIETIMO IR MOKSLO MINISTRAS 
 

 
 

ĮSAKYMAS 
 

DĖL VALSTYBĖS FINANSUOJAMŲ ANTROSIOS PAKOPOS STUDIJŲ VIETŲ, Į 

KURIAS 2017 METAIS PRIIMAMI STUDENTAI, SKAIČIAUS IR STUDIJŲ STIPENDIJŲ 

SKAIČIAUS PASKIRSTYMO PAGAL AUKŠTĄSIAS MOKYKLAS IR  STUDIJŲ 

KRYPČIŲ GRUPES, VALSTYBĖS FINANSUOJAMŲ DOKTORANTŪROS STUDIJŲ 

VIETŲ, Į KURIAS 2017 METAIS PRIIMAMI STUDENTAI, SKAIČIAUS IR STUDIJŲ 

STIPENDIJŲ SKAIČIAUS PASKIRSTYMO PAGAL MOKSLO IR STUDIJŲ 

INSTITUCIJAS IR MOKSLO AR STUDIJŲ KRYPTIS SĄRAŠŲ PATVIRTINIMO IR 

PRIIMTŲJŲ Į ANTROSIOS PAKOPOS STUDIJAS VALSTYBINĖSE AUKŠTOSIOSE 

MOKYKLOSE MINIMALAUS STUDIJŲ VIETŲ SKAIČIAUS NUSTATYMO 

 
 

2017 m. birželio 26 d. Nr. V-516 

Vilnius 
 

 
 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos mokslo ir studijų įstatymo 59 straipsnio 4 dalimi ir 77 

straipsnio 8 ir 9 dalimis: 
 

1. T v i r t i n u  pridedamus: 
 

1.1. Valstybės finansuojamų antrosios pakopos studijų vietų, į kurias 2017 metais priimami 

studentai, skaičiaus ir studijų stipendijų skaičiaus paskirstymo pagal aukštąsias mokyklas ir studijų 

krypčių grupes sąrašą; 
 

1.2. Valstybės finansuojamų doktorantūros studijų vietų, į kurias 2017 metais priimami 

studentai, skaičiaus ir studijų stipendijų skaičiaus paskirstymo pagal mokslo ir studijų institucijas ir 

mokslo ar studijų kryptis sąrašą. 
 

2. N u s t a t a u, kad: 
 

2.1. priimtųjų į antrosios pakopos studijas valstybinėse aukštosiose mokyklose minimalus 

studijų vietų skaičius: 
 

2.1.1. menų studijų krypčių grupės studijų programose, teologijos (studijų krypties kodas – 

N11), religijos (studijų krypties kodas – N13) studijų krypčių studijų programose – 3; 
 

2.1.2. matematikos, informatikos, fizinių, gyvybės, sveikatos, veterinarijos, žemės ūkio, 

inžinerijos, technologijos mokslų ir sporto studijų krypčių grupių studijų programose, menotyros 

(studijų krypties kodas – N15) studijų krypčių studijų programose – 6; 
 

2.1.3. humanitarinių, ugdymo mokslų studijų krypčių grupių studijų programose, sociologijos 

(studijų krypties kodas – J03) studijų krypties studijų programose (išskyrus teologijos (studijų 

krypties kodas – N11), religijos (studijų krypties kodas – N13), menotyros (studijų krypties kodas – 

N15) studijų krypčių studijų programas) – 8; 
 

2.1.4. socialinių mokslų, teisės, verslo ir viešosios vadybos studijų krypčių grupių studijų 

programose (išskyrus sociologijos (studijų krypties kodas – J03) studijų krypties studijų programas) 

– 10; 
 

2.2. priimtų studentų skaičių ir studijų stipendijų skaičių mokslo ir studijų institucijos fiksuoja 

2017 m. rugsėjo 1 dieną. Jeigu priėmimas į doktorantūros studijas 2017 m. rugsėjo 1 dieną nėra 

pasibaigęs, faktinis studentų skaičius fiksuojamas pagal nustatytą planinį studentų skaičių.  
 

 

 

 



 

 

2 

Švietimo ir mokslo ministrė Jurgita Petrauskienė 
 



 
 

 

PATVIRTINTA     

Lietuvos Respublikos  

švietimo ir mokslo ministro 

2017 m. birželio 26  d. 

įsakymu Nr. V-516 

 

VALSTYBĖS FINANSUOJAMŲ ANTROSIOS PAKOPOS STUDIJŲ VIETŲ, Į KURIAS 

2017 METAIS PRIIMAMI STUDENTAI, SKAIČIAUS IR STUDIJŲ STIPENDIJŲ 

SKAIČIAUS PASKIRSTYMO PAGAL AUKŠTĄSIAS MOKYKLAS IR STUDIJŲ 

KRYPČIŲ GRUPES SĄRAŠAS 

 

ALEKSANDRO STULGINSKIO UNIVERSITETAS 

 

Studijų krypčių grupės ir jų kodai Iš viso 
Antrosios pakopos studijų vietų skaičius 

Nuolatinės studijos  Ištęstinės studijos  

Gyvybės mokslai (D) 

Žemės ūkio mokslai (I) 
55 24 31 

Inžinerijos mokslai (E) 

Technologijų mokslai (F) 
132 107 25 

Socialiniai mokslai (J) 

Verslo ir viešoji vadyba (L) 

Ugdymo mokslai (M) 

45 – 45 

Iš viso 232 131 101 

 

„ISM VADYBOS IR EKONOMIKOS UNIVERSITETAS“, UAB 

 

Studijų krypčių grupė ir jos kodas Iš viso 

Antrosios pakopos studijų stipendijų 

skaičius 

Nuolatinės studijos  Ištęstinės studijos  

Socialiniai mokslai (J) 

Verslo ir viešoji vadyba (L) 
29 29 – 

Iš viso 29 29 – 

 

KAUNO TECHNOLOGIJOS UNIVERSITETAS 

 

Studijų krypčių grupės ir jų kodai Iš viso 
Antrosios pakopos studijų vietų skaičius 

Nuolatinės studijos  Ištęstinės studijos  

Matematikos mokslai (A) 

Informatikos mokslai (B) 

Fiziniai mokslai (C) 

166 166 – 

Inžinerijos mokslai (E) 

Technologijų mokslai (F) 
442 442 – 

Sveikatos mokslai (G) 3 3 – 

Socialiniai mokslai (J) 

Verslo ir viešoji vadyba (L) 

Ugdymo mokslai (M) 

121 121 – 



 

 

2 

Humanitariniai mokslai (N) 18 18 – 

Menai (P) 11 11 – 

Iš viso 761 761 – 

 

 

KLAIPĖDOS UNIVERSITETAS 

 

Studijų krypčių grupės ir jų kodai Iš viso 
Antrosios pakopos studijų vietų skaičius 

Nuolatinės studijos  Ištęstinės studijos  

Informatikos mokslai (B) 

Fiziniai mokslai (C) 
11 11 – 

Gyvybės mokslai (D) 

Sveikatos mokslai (G) 
24 24 – 

Inžinerijos mokslai (E) 

Technologijų mokslai (F) 
29 29 – 

Socialiniai mokslai (J) 

Verslo ir viešoji vadyba (L) 

Ugdymo mokslai (M) 

108 65 43 

Humanitariniai mokslai (N) 34 34 – 

Menai (P) 21 21 – 

Iš viso 227 184 43 

 

LIETUVOS EDUKOLOGIJOS UNIVERSITETAS 

 

Studijų krypčių grupės ir jų kodai Iš viso 
Antrosios pakopos studijų vietų skaičius 

Nuolatinės studijos  Ištęstinės studijos  

Informatikos mokslai (B) 8 8 – 

Gyvybės mokslai (D) 8 8 – 

Socialiniai mokslai (J) 

Verslo ir viešoji vadyba (L) 

Ugdymo mokslai (M) 

125 125 – 

Humanitariniai mokslai (N) 36 36 – 

Menai (P) 6 6 – 

Iš viso 183 183 – 

 

LIETUVOS MUZIKOS IR TEATRO AKADEMIJA 

 

Studijų krypčių grupės ir jų kodai Iš viso 
Antrosios pakopos studijų vietų skaičius 

Nuolatinės studijos  Ištęstinės studijos  

Humanitariniai mokslai (N) 6 6 – 

Menai (P) 81 81 – 

Iš viso 87 87 – 

 



 

 

3 

LIETUVOS SPORTO UNIVERSITETAS 

 

Studijų krypčių grupės ir jų kodai Iš viso 
Antrosios pakopos studijų vietų skaičius 

Nuolatinės studijos  Ištęstinės studijos  

Gyvybės mokslai (D) 

Sveikatos mokslai (G) 

Sportas (R) 

42 42 – 

Verslo ir viešoji vadyba (L) 

Ugdymo mokslai (M) 
36 36 – 

Iš viso 78 78 – 

 

LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETAS 

 

Studijų krypčių grupės ir jų kodai Iš viso 
Antrosios pakopos studijų vietų skaičius 

Nuolatinės studijos  Ištęstinės studijos  

Fiziniai mokslai (C) 5 5 – 

Sveikatos mokslai (G) 

Žemės ūkio mokslai (I) 
209 127 82 

Socialiniai mokslai (J) 5 5 – 

Iš viso 219 137 82 

 

MYKOLO ROMERIO UNIVERSITETAS 

 

Studijų krypčių grupės ir jų kodai Iš viso 
Antrosios pakopos studijų vietų skaičius 

Nuolatinės studijos  Ištęstinės studijos  

Informatikos mokslai (B) 4 4 – 

Socialiniai mokslai (J) 

Teisė (K) 

Verslo ir viešoji vadyba (L) 

Ugdymo mokslai (M) 

374 231 143 

Iš viso 378 235 143 

 

ŠIAULIŲ UNIVERSITETAS 

 

Studijų krypčių grupės ir jų kodai Iš viso 
Antrosios pakopos studijų vietų skaičius 

Nuolatinės studijos  Ištęstinės studijos  

Informatikos mokslai (B) 6 6 – 

Gyvybės mokslai (D) 4 4 – 

Inžinerijos mokslai (E) 10 10 – 

Socialiniai mokslai (J) 

Verslo ir viešoji vadyba (L) 

Ugdymo mokslai (M) 

73 73 – 

Humanitariniai mokslai (N) 12 12 – 



 

 

4 

Menai (P) 9 9 – 

Iš viso 114 114 – 

 

VILNIAUS DAILĖS AKADEMIJA 

 

Studijų krypčių grupės ir jų kodai Iš viso 
Antrosios pakopos studijų vietų skaičius 

Nuolatinės studijos  Ištęstinės studijos  

Verslo ir viešoji vadyba (L) 5 5 – 

Humanitariniai mokslai (N) 12 12 – 

Menai (P) 93 93 – 

Iš viso 110 110 – 

 

VYTAUTO DIDŽIOJO UNIVERSITETAS 

 

Studijų krypčių grupės ir jų kodai Iš viso 
Antrosios pakopos studijų vietų skaičius 

Nuolatinės studijos  Ištęstinės studijos  

Informatikos mokslai (B) 

Fiziniai mokslai (C) 
10 10 – 

Gyvybės mokslai (D) 22 22 – 

Technologijų mokslai (F) 23 23 – 

Socialiniai mokslai (J) 

Verslo ir viešoji vadyba (L) 

Ugdymo mokslai (M) 

151 151 – 

Humanitariniai mokslai (N) 63 63 – 

Menai (P) 18 18 – 

Iš viso 287 287 – 

 

VILNIAUS GEDIMINO TECHNIKOS UNIVERSITETAS 

 

Studijų krypčių grupės ir jų kodai Iš viso 
Antrosios pakopos studijų vietų skaičius 

Nuolatinės studijos  Ištęstinės studijos  

Matematikos mokslai (A) 

Informatikos mokslai (B) 
93 93 – 

Inžinerijos mokslai (E) 

Technologijų mokslai (F) 
444 444 – 

Socialiniai mokslai (J) 

Verslo ir viešoji vadyba (L) 
57 57 – 

Humanitariniai mokslai (N) 6 6 – 

Menai (P) 16 16 – 

Iš viso 616 616 – 

 

VIEŠOJI ĮSTAIGA „EUROPOS HUMANITARINIS UNIVERSITETAS“ 



 

 

5 

 

Studijų krypčių grupė ir jos kodas Iš viso 

Antrosios pakopos studijų stipendijų 

skaičius 

Nuolatinės studijos  Ištęstinės studijos  

Socialiniai mokslai (J) 10 10 – 

Humanitariniai mokslai (N) 3 3  

Iš viso 13 13 – 

 

VILNIAUS UNIVERSITETAS 

 

Studijų krypčių grupės ir jų kodai Iš viso 
Antrosios pakopos studijų vietų skaičius 

Nuolatinės studijos  Ištęstinės studijos  

Matematikos mokslai (A) 

Informatikos mokslai (B) 

Fiziniai mokslai (C) 

305 295 10 

Gyvybės mokslai (D) 

Sveikatos mokslai (G) 
140 140 – 

Inžinerijos mokslai (E) 

Technologijų mokslai (F) 
35 35 – 

Socialiniai mokslai (J) 

Teisė (K) 

Verslo ir viešoji vadyba (L) 

Ugdymo mokslai (M) 

411 411 – 

Humanitariniai mokslai (N) 173 173 – 

Iš viso 1064 1054 10 

 

_________________________ 



 
 

 

PATVIRTINTA 

Lietuvos Respublikos  

švietimo ir mokslo ministro 

2017 m. birželio 26 d. 

įsakymu Nr. V-516 

 

VALSTYBĖS FINANSUOJAMŲ DOKTORANTŪROS STUDIJŲ VIETŲ, Į KURIAS 2017 

METAIS PRIIMAMI STUDENTAI, SKAIČIAUS IR STUDIJŲ STIPENDIJŲ SKAIČIAUS 

PASKIRSTYMO PAGAL MOKSLO IR STUDIJŲ INSTITUCIJAS IR MOKSLO AR 

STUDIJŲ KRYPTIS SĄRAŠAS 

 

ALEKSANDRO STULGINSKIO UNIVERSITETAS 

 

Mokslo krypties 

kodas 
Mokslo kryptis Iš viso 

Doktorantūros studijų vietų 

skaičius 

Nuolatinės 

studijos  

Ištęstinės 

studijos  

01A Agronomija 3 3 – 

04A Miškotyra 1 1 – 

03B Ekologija ir aplinkotyra 1 1 – 

03S Vadyba 1 1 – 

04T Aplinkos inžinerija 4 4 – 

09T Mechanikos inžinerija 1 1 – 

 
Iš viso 11 11 – 

 

„ISM VADYBOS IR EKONOMIKOS UNIVERSITETAS“, UAB 

 

Mokslo krypties 

kodas 
Mokslo kryptis Iš viso 

Doktorantūros studijų stipendijų 

skaičius 

Nuolatinės 

studijos  

Ištęstinės 

studijos  

03S 
Vadyba (jeigu išliks doktorantūros 

teisė) 
2 1 1 

04S Ekonomika 1 1 – 

 
Iš viso 3 2 1 

 

KAUNO TECHNOLOGIJOS UNIVERSITETAS 

 

Mokslo krypties 

kodas 
Mokslo kryptis Iš viso 

Doktorantūros studijų vietų 

skaičius 

Nuolatinės 

studijos  

Ištęstinės 

studijos  

03H Menotyra 1 1 – 

02S Politikos mokslai 1 1 – 

03S Vadyba 3 3 – 

04S Ekonomika 3 3 – 

05S Sociologija 1 1 – 

07S Edukologija 1 1 – 



 

 

2 

02P 
Fizika (jeigu išliks doktorantūros 

teisė) 
1 1 – 

03P Chemija 5 5 – 

09P Informatika 3 3 – 

01T Elektros ir elektronikos inžinerija 5 5 – 

02T Statybos inžinerija 4 4 – 

03T 
Transporto inžinerija (jeigu bus 

suteikta doktorantūros teisė) 
1 1 – 

04T Aplinkos inžinerija 5 5 – 

05T Chemijos inžinerija 5 5 – 

06T Energetika ir termoinžinerija 4 4 – 

07T Informatikos inžinerija 6 6 – 

08T Medžiagų inžinerija 6 6 – 

09T Mechanikos inžinerija 6 6 – 

10T Matavimų inžinerija 3 3 – 

 
Iš viso 64 64 – 

 

KLAIPĖDOS UNIVERSITETAS 
 

Mokslo krypties 

kodas 
Mokslo kryptis Iš viso 

Doktorantūros studijų vietų 

skaičius 

Nuolatinės 

studijos  

Ištęstinės 

studijos  

04H Filologija 1 1 – 

05H Istorija 2 2 – 

02S Politikos mokslai 1 1 – 

03S Vadyba 1 1 – 

04S Ekonomika 1 1 – 

07S 
Edukologija (jeigu išliks 

doktorantūros teisė) 
1 1 – 

06P Fizinė geografija 1 1 – 

03B Ekologija ir aplinkotyra 5 5 – 

03T Transporto inžinerija 1 1 – 

 
Iš viso 14 14 – 

 

LIETUVOS EDUKOLOGIJOS UNIVERSITETAS 
 

Mokslo krypties 

kodas 
Mokslo kryptis Iš viso 

Doktorantūros studijų vietų 

skaičius 

Nuolatinės 

studijos  

Ištęstinės 

studijos  

04H Filologija 2 2 – 

07S Edukologija 5 5 – 

 
Iš viso 7 7 – 

 

LIETUVOS MUZIKOS IR TEATRO AKADEMIJA 

 



 

 

3 

Mokslo ar 

studijų krypties 

kodas 

Mokslo ar studijų kryptis Iš viso 

Doktorantūros studijų vietų 

skaičius 

Nuolatinės 

studijos  

Ištęstinės 

studijos  

07H Etnologija 1 1 – 

W300 
Muzika (ištęstinės studijų formos 

doktorantūros vieta menų licenciatui) 
6 5 1 

W400 Teatras ir kinas 2 2 – 

 
Iš viso 9 8 1 

 

LIETUVOS SPORTO UNIVERSITETAS 

 

Mokslo 

krypties 

kodas 

Mokslo kryptis Iš viso 

Doktorantūros studijų vietų 

skaičius 

Nuolatinės 

studijos  

Ištęstinės 

studijos  

01B Biologija (jeigu išliks 

doktorantūros teisė) 

6 6 – 

07S Edukologija 3 3 – 

 Iš viso 9 9 – 

 

LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETAS 

 

Mokslo 

krypties 

kodas 

Mokslo kryptis Iš viso 

Doktorantūros studijų vietų 

skaičius 

Nuolatinės 

studijos  

Ištęstinės 

studijos  

02A Veterinarija 4 4 – 

03A Zootechnika 2 2 – 

01B Biologija 8 8 – 

02B Biofizika 1 1 – 

06B Medicina 23 23 – 

07B Odontologija 2 2 – 

08B Farmacija 2 2 – 

09B Visuomenės sveikata 2 2 – 

10B Slauga 3 3 – 

 
Iš viso 47 47 – 

 

MYKOLO ROMERIO UNIVERSITETAS 

 

Mokslo 

krypties kodas 
Mokslo kryptis Iš viso 

Doktorantūros studijų vietų 

skaičius 

Nuolatinės 

studijos  

Ištęstinės 

studijos  

04H Filologija 1 1 – 

01S Teisė 15 9 6 

03S Vadyba  5 5 – 



 

 

4 

04S Ekonomika 5 5 – 

06S 
Psichologija (jeigu išliks 

doktorantūros teisė) 
4 4 – 

07S 
Edukologija (jeigu išliks 

doktorantūros teisė) 
2 2 – 

 
Iš viso 32 26 6 

 

ŠIAULIŲ UNIVERSITETAS 

 

Mokslo 

krypties kodas 
Mokslo kryptis Iš viso 

Doktorantūros studijų vietų skaičius 

Nuolatinės 

studijos  

Ištęstinės 

studijos  

04H Filologija 1 1 – 

03S Vadyba 1 1 – 

04S Ekonomika 1 1 – 

07S Edukologija 2 2 – 

 
Iš viso 5 5 – 

 

VILNIAUS DAILĖS AKADEMIJA 
 

Mokslo ar 

studijų 

krypties kodas 

Mokslo ar studijų kryptis 
Iš 

viso 

Doktorantūros studijų vietų skaičius 

Nuolatinės 

studijos  

Ištęstinės 

studijos  

03H Menotyra  2 2 – 

W100 Dailė (ištęstinės studijų formos 

doktorantūros vieta menų licenciatui) 

4 3 1 

W200 Dizainas  2 2 – 

 Iš viso 8 7 1 

 

VYTAUTO DIDŽIOJO UNIVERSITETAS 
 

Mokslo krypties 

kodas 
Mokslo kryptis Iš viso 

Doktorantūros studijų vietų 

skaičius 

Nuolatinės 

studijos  

Ištęstinės 

studijos  

01H Filosofija 1 1 – 

02H Teologija 1 1 – 

03H Menotyra 1 1 – 

04H Filologija 2 2 – 

05H Istorija 1 1 – 

07H Etnologija 1 1 – 

01S Teisė 1 1 – 

02S Politikos mokslai 3 3 – 

03S Vadyba 2 2 – 

04S Ekonomika 1 1 – 

05S Sociologija 1 1 – 



 

 

5 

06S 
Psichologija (jeigu išliks 

doktorantūros teisė) 
1 1 – 

07S 
Edukologija (jeigu išliks 

doktorantūros teisė) 
3 3 – 

04P 
Biochemija (jeigu išliks 

doktorantūros teisė) 
1 1 – 

09P Informatika 1 1 – 

01B 
Biologija (jeigu išliks 

doktorantūros teisė) 
4 4 – 

02B Biofizika 1 1 – 

03B Ekologija ir aplinkotyra 2 2 – 

 
Iš viso 28 28 – 

 

VILNIAUS GEDIMINO TECHNIKOS UNIVERSITETAS 
 

Mokslo 

krypties kodas 
Mokslo kryptis Iš viso 

Doktorantūros studijų vietų 

skaičius 

Nuolatinės 

studijos  

Ištęstinės 

studijos  

03H Menotyra  1 1 – 

03S Vadyba  2 2 – 

04S Ekonomika 1 1 – 

01T 
Elektros ir elektronikos 

inžinerija 
4 4 – 

02T Statybos inžinerija 8 8 – 

03T Transporto inžinerija 4 4 – 

04T Aplinkos inžinerija 3 3 – 

07T Informatikos inžinerija 5 5 – 

08T Medžiagų inžinerija 4 4 – 

09T Mechanikos inžinerija 5 5 – 

 
Iš viso 37 37 – 

 

 

VILNIAUS UNIVERSITETAS 
 

Mokslo 

krypties kodas 
Mokslo kryptis Iš viso 

Doktorantūros studijų vietų 

skaičius 

Nuolatinės 

studijos  

Ištęstinės 

studijos  

01H Filosofija 2 2 – 

04H Filologija 5 5 – 

05H Istorija 4 4 – 

07H Etnologija 2 2 – 

01S Teisė 3 3 – 

02S Politikos mokslai 2 2 – 

03S Vadyba 4 4 – 

04S Ekonomika 3 3 – 

05S Sociologija 3 3 – 



 

 

6 

06S Psichologija 2 2 – 

07S 
Edukologija (jeigu išliks 

doktorantūros teisė) 
1 1 – 

08S Komunikacija ir informacija 2 2 – 

01P Matematika 8 8 – 

02P Fizika 20 20 – 

03P Chemija 8 8 – 

04P Biochemija 13 13 – 

05P Geologija 3 3 – 

06P Fizinė geografija 3 3 – 

09P Informatika 7 7 – 

01B Biologija 3 3 – 

02B Biofizika 2 2 – 

05B Zoologija 1 1 – 

06B Medicina 21 21 – 

07B Odontologija 1 1 – 

09B Visuomenės sveikata 2 2 – 

05T Chemijos inžinerija 2 2 – 

07T Informatikos inžinerija 4 4 – 

08T Medžiagų inžinerija 4 4 – 

 
Iš viso 135 135 – 

 

VALSTYBINIS MOKSLINIŲ TYRIMŲ INSTITUTAS FIZINIŲ IR TECHNOLOGIJOS 

MOKSLŲ CENTRAS 
 

Mokslo 

krypties kodas 
Mokslo kryptis Iš viso 

Doktorantūros studijų vietų 

skaičius 

Nuolatinės 

studijos  

Ištęstinės 

studijos  

02P Fizika 12 12 – 

03P Chemija 8 8 – 

01T Elektros ir elektronikos inžinerija 2 2 – 

08T Medžiagų inžinerija 5 5 – 

 
Iš viso 27 27 – 

 

 

GAMTOS TYRIMŲ CENTRAS 
 

Mokslo 

krypties kodas 
Mokslo kryptis Iš viso 

Doktorantūros studijų vietų 

skaičius 

Nuolatinės 

studijos 

Ištęstinės 

studijos 

05P Geologija  1 1 – 

06P Fizinė geografija 1 1 – 

01B Biologija (jeigu išliks 

doktorantūros teisė) 

2 2  

03B Ekologija ir aplinkotyra 13 13 – 

 Iš viso 17 17 – 



 

 

7 

 

 

VALSTYBINIS MOKSLINIŲ TYRIMŲ INSTITUTAS INOVATYVIOS MEDICINOS 

CENTRAS 
 

 

Mokslo 

krypties kodas 
Mokslo kryptis Iš viso 

Doktorantūros studijų vietų 

skaičius 

Nuolatinės 

studijos  

Ištęstinės 

studijos  

01B 
Biologija (jeigu išliks 

doktorantūros teisė) 
4 4 – 

 
Iš viso 4 4 – 

 

 

LIETUVOS AGRARINĖS EKONOMIKOS INSTITUTAS 
 

Mokslo 

krypties kodas 
Mokslo kryptis Iš viso 

Doktorantūros studijų vietų 

skaičius 

Nuolatinės 

studijos  

Ištęstinės 

studijos  

04S Ekonomika 1 1 – 

 
Iš viso 1 1 – 

 

LIETUVOS AGRARINIŲ IR MIŠKŲ MOKSLŲ CENTRAS 

 

Mokslo krypties 

kodas 
Mokslo kryptis Iš viso 

Doktorantūros studijų vietų skaičius 

Nuolatinės 

studijos  

Ištęstinės 

studijos  

01A Agronomija 11 11 – 

04A Miškotyra 3 3 – 

03B Ekologija ir aplinkotyra 2 2 – 

 
Iš viso 16 16 – 

 

LIETUVOS ENERGETIKOS INSTITUTAS 

 

Mokslo 

krypties kodas 
Mokslo kryptis Iš viso 

Doktorantūros studijų vietų 

skaičius 

Nuolatinės 

studijos  

Ištęstinės 

studijos  

04S Ekonomika 1 1 – 

06T Energetika ir termoinžinerija 7 7 – 

 
Iš viso 8 8 – 

 

LIETUVOS ISTORIJOS INSTITUTAS 

 

Mokslo 

krypties kodas 
Mokslo kryptis Iš viso 

Doktorantūros studijų vietų 

skaičius 

Nuolatinės Ištęstinės 



 

 

8 

studijos  studijos  

05H Istorija 5 5 – 

07H Etnologija 1 1 – 

 
Iš viso 6 6 – 

 

LIETUVIŲ KALBOS INSTITUTAS 

 

Mokslo 

krypties kodas 
Mokslo kryptis Iš viso 

Doktorantūros studijų vietų 

skaičius 

Nuolatinės 

studijos  

Ištęstinės 

studijos  

04H Filologija 3 3 – 

 Iš viso 3 3 – 

 

 

 

LIETUVOS KULTŪROS TYRIMŲ INSTITUTAS 

 

Mokslo 

krypties kodas 
Mokslo kryptis Iš viso 

Doktorantūros studijų vietų 

skaičius 

Nuolatinės 

studijos  

Ištęstinės 

studijos  

01H Filosofija 2 2 – 

03H Menotyra 1 1 – 

 
Iš viso 3 3 – 

 

LIETUVIŲ LITERATŪROS IR TAUTOSAKOS INSTITUTAS 

 

Mokslo 

krypties kodas 
Mokslo kryptis Iš viso 

Doktorantūros studijų vietų 

skaičius 

Nuolatinės 

studijos  

Ištęstinės 

studijos  

04H Filologija 2 2 – 

07H Etnologija 2 2 – 

 
Iš viso 4 4 – 

 

LIETUVOS SOCIALINIŲ TYRIMŲ CENTRAS 
 

Mokslo 

krypties kodas 
Mokslo kryptis Iš viso 

Doktorantūros studijų vietų 

skaičius 

Nuolatinės 

studijos  

Ištęstinės 

studijos  

05S Sociologija 4 4 – 

 
Iš viso 4 4 – 

 

Pastaba. Mokslinių tyrimų institutai turi teisę vykdyti doktorantūros studijas kartu su universitetais.  
 

_________________________ 


